
Fecha 4/12/2025

Entidad del Sector Público: GOBIERNO REGIONAL PUNO

Nro de Identificación:          U.E. 902

2025-12-02 006/2025 2.3.1.2.1.1 CASACAS CON LOGO UNIDAD 0 -                            18 10,980.00             

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 CONTENEDOR DE RESIDUOS SOLIDOS DE 200 LITROS UNIDAD 7 1,400.00                    0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.3.2.1.2 ESCRITORIO CON CAJONERA UNIDAD 3 771.00                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 CANIESTER DE VIDRIO PYREX DE 1 LTR UNIDAD 1 25.80                        0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 TABLA DE PICAR 30CM X 40CM UNIDAD 1 93.90                        0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 JARRA DE 5 LTS UNIDAD 1 9.90                          0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 VASO DE ACERO INOXIDABLE UNIDAD 1 6.90                          0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 COLADOR METALICO GRANDE UNIDAD 1 18.90                        0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 RALLADOR METALICO GRANDE UNIDAD 1 87.00                        0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 OLLAS DE ACERO INOXIDABLE DE 25LT UNIDAD 1 689.00                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 CONTENEDOR DE BASURA UNIDAD 3 599.70                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 CESTO DE PORTA PAPELES DE PLASTICO UNIDAD 15 958.50                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.3.2.1.2 SILLA DE ESPERA DE TRES CUERPOS UNIDAD 1 620.00                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.3.2.3.1 TELEVISOR LED SWART TV DE 50' PULGADAS UNIDAD 4 7,196.00                    0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 LEGIA CONCENTRADA AL 7.5% (1 GAL) UNIDAD 1 16.30                        0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 ALCOHOL ISOPROPILICO AL 53% (1 GAL) UNIDAD 1 69.00                        0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 LIMPIADOR DE VIDRIOS (1 GAL) UNIDAD 1 19.90                        0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 LIMPIADOR DESINFECTANTE UNIDAD 1 26.20                        0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 TRAPEADOR UNIDAD 1 15.60                        0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 CONECTOR PVC SAP (ELEC) 20MM UNIDAD 58 174.00                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 BOTAS DE JEBE CON PUNTA DE ACERO PAR 30 825.00                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 GUANTES DE JEBE NORMADO PAR 30 255.00                      0 -                       

2025-12-04
014/2025 2.6.2.2.2.4

LENTES DE SEGURIDAD CLARO DE POLICARBONATO DE 

ALTA RESISTENCIA, PROTECCIÓN AL 99% DE UV UNIDAD 30
210.00                      0 -                       

2025-12-04

014/2025 2.6.2.2.2.4

ARNES DE 3 PUNTOS INC AMORTIGUADOR, LINEA DE VIDA Y 

POSICIONAMIENTO PARA TRABAJOS DE ALTURA (NORMADO)
UNIDAD 6

2,790.00                    0 -                       
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[ 3029 ] 0230 - DIRECCION Y GESTION REGIONAL [ RECURSOS ORDINARIOS ]  [ GGR - GERENCIA GENERAL REGIONAL ]2025-12-04
014/2025 2.6.2.2.2.4

AGUA DE MESA PARA CONSUMO HUMANO: CONTROL 

AGENTE FISICO DE CALOR CAJA (20L) UNIDAD 50
1,250.00                    0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 LIJA #60 METRO 2 7.00                          0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 LIJAR # 50 METRO 14 49.00                        0 -                       

2025-12-04
014/2025 2.6.2.2.2.4

CAMARA IP FIJA EMPOTRADO TIPO BULLET INCLUYE 

ACCESORIOS Y INSTALACION DE A TODO COSTO UNIDAD 8
2,473.28                    0 -                       

2025-12-04
014/2025 2.6.2.2.2.4

CAMARA IP FIJA EMPOTRADO PARA INTERIOR INCLUYE 

ACCESORIOS Y INSTALACION A TODO COSTO UNIDAD 5
1,548.90                    0 -                       

2025-12-04
014/2025 2.6.2.2.2.4 CASCOS CONTRAIMPACTO INCLUYE BARBIQUEJO NORMADO UNIDAD 30

1,140.00                    0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 TABLERO DE CONTROL UNIDAD 1 97.50                        0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 IMPERMEABILIZANTE LIQUIDO PARA CONCRETO GALON 39 1,638.00                    0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 MALLA HDPE PARA RED PERIMETRAL ROLLO 4 292.80                      0 -                       

2025-12-04
014/2025 2.6.2.2.2.4

CONTROL AUTOMATICO DE ARRANQUE Y PARADA DE 

BOMBAS UNIDAD 1
115.00                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 CHALECO CON CINTA REFLECTANTE UNIDAD 30 1,140.00                    0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 GUANTES DE CUERO PAR 30 360.00                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 BALDE DE PVC DE 18GLN UNIDAD 10 100.00                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 BALDE INDUSTRIAL DE 20 LITROS UNIDAD 20 100.00                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.5 ALQUILER DE SOLDADORA ELECTRONICA H.E. 33.3 845.82                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.5 CAPACITACION EN SEGURIDAD Y SALUD SERVICIO 2 400.00                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.5 INSTALACION  DE PUNTOS DE HIZAJE A TODO COSTO SERVICIO 1 2,210.00                    0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 MASCARILLA QUIRURGICA 5 CAPAS CERTIFICADA POR MINSA UNIDAD 45 103.50                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 KIT ANTIDERRAME UNIDAD 1 300.00                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 PAÑOS ABSORVENTES PARA HIDROCARBUROS UNIDAD 25 62.50                        0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL 1 GL UNIDAD 2 90.00                        0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 BOLSAS HERMETICAS PAQUETE 2 22.80                        0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 INTERRUPTOR ELECTRICO SIMPLE DE 15A /250V UNIDAD 29 101.50                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 ELECTROBOMBAS VERTICAL EN LINEA 0.50HP UNIDAD 2 3,000.00                    0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 VALVULA TIPO ESFERICA DE ACERO INOXIDABLE 1 1/2" UNIDAD 1 85.00                        0 -                       

2025-12-04
014/2025 2.6.2.2.2.4 CONEXION  DOMICILIARIA A LA RED EXISTENTE

UNIDAD 1
750.00                      0 -                       
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[ 3029 ] 0230 - DIRECCION Y GESTION REGIONAL [ RECURSOS ORDINARIOS ]  [ GGR - GERENCIA GENERAL REGIONAL ]2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 PROTECTOR SOLAR CON PROTECTOR UVA Y UVB 1 LITRO UNIDAD 5 675.00                      0 -                       

2025-12-04
014/2025 2.6.2.2.2.4 TEMPLADOR DE ACERO

UNIDAD 16
480.00                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 POSTE DE MADERA  CON BASE DE CONCRETO UNIDAD 20 546.00                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 TUBO RECTANGULAR LAC  DE 3" X 1" UNIDAD 42 3,360.00                    0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 ANGULAR  2*2*3/16" METRO 19.11 1,872.78                    0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 ESTACA DE MADERA PIE CUADRADO 1.3886 13.89                        0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 MATERIAL DIDACTICO PARA  APLICAR CHARLAS Y TALLERES UNIDAD 80 120.00                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 TERMOMETRO DIGITAL INFRARROJO UNIDAD 1 150.00                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 JABON LIQUIDO X 400ML UNIDAD 20 95.80                        0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 GUANTES PARA PROTECCIÓN BIOLOGICA PAR 45 103.50                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 ALCOHOL CON DISPENSADOR UNIDAD 20 500.00                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 PULSIOXIMETRO DIGITAL UNIDAD 1 175.00                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 ALCOHOL MEDICINAL AL 70%x500ML UNIDAD 1 25.00                        0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 ALCOHOL EN GELx300ML UNIDAD 7 105.00                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 LENTES DE POLICARBONATO TRANSPARENTE UNIDAD 40 212.00                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 FICHA DE SINTOMATOLOGIA COVID-19 UNIDAD 200 80.00                        0 -                       

2025-12-04
014/2025 2.6.2.2.2.4

BANNER DE MATERIAL INFORMATIVO 1.20M X 0.80M 

(VACUNACIÓN COVID 19) UNIDAD 1
78.00                        0 -                       

2025-12-04
014/2025 2.6.2.2.2.4 TAPONES DE MORTERO

UNIDAD 17
255.00                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 REJILLA DE VENTILACIÓN EN ALUMINIO PARA SOBREPUERTA M2 0.44 361.90                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 LAVADORES DE PVC DE 5 LTS UNIDAD 1 8.50                          0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 ELEMENTO DE SUJECIÓN UNIDAD 79.5 2,385.00                    0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 FRAGUA UNIDAD 1 2.80                          0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 FERTILIZANTE DE SUELOS KILOGRAMO 48.2235 704.06                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 SUJETA CABLES DE 3/8" UNIDAD 16 240.00                      0 -                       

2025-12-04
014/2025 2.6.2.2.2.4

CONTROL AUTOMATICO  DE ARRANQUE INCLUYE PARADA 

DE BOMBAS UNIDAD 1
115.00                      0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 BANNER DE UN CORRECTO LAVADO DE MANOS 1.00X1.00 UNIDAD 2 94.00                        0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 GANCHO DE FIERRO DE 1/2" UNIDAD 140.08 1,120.64                    0 -                       
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[ 3029 ] 0230 - DIRECCION Y GESTION REGIONAL [ RECURSOS ORDINARIOS ]  [ GGR - GERENCIA GENERAL REGIONAL ]2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.5 ALQUILER DE ANDAMIO METALICO DIAS 706 7,060.00                    0 -                       

2025-12-04
014/2025 2.6.2.2.2.4

SUMINISTRO Y MONTAJE DE TIJERAL METÁLICO DE TUBO 

LAC ASTM A 500 SEGÚN DISEÑO A TODO COSTO UNIDAD 1
2,840.97                    0 -                       

2025-12-04
014/2025 2.6.2.2.2.4

BALDOSA DE PVC DE 0.61 X 0.61M X E=4MM INCLUYE 

ACCESORIOS E INSTALACION M2 0.5
17.50                        0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.5 ALQUILER DE RETROEXCAVADORA  SOBRE LLANTAS H.M. 24.9943 3,249.26                    0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.5 ALQUILER COMPACTADOR VIBRATORIO TIPO PLANCHA 4 HP H.M. 0.1446 2.17                          0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.5 ALQUILER DE MEZCLADORA  DE CONCRETO H.E. 0.6833 10.25                        0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 PEGAMENTO PARA TUBERIA PVC GALON 0.6058 50.22                        0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 CURVA  PVC SAP 2" UNIDAD 0.85 18.05                        0 -                       

2025-12-04 014/2025 2.6.2.2.2.4 CURVA PARA TUBERIA FLEXIBLE LIQUID TIGHT DE 20MM Ø UNIDAD 0.7 2.45                          0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 COMPUTADORA DE ESCRITORIO UNIDAD 1 3,530.00                    0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 TUBERIA CRIBADA PVC-U PESADA SIMPLE PRESIÓN DN Ø 3" UNIDAD 0.13 3.90                          0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 CURVA PVC-P (ELEC.)  25mm UNIDAD 0.89 3.56                          0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 UNION SIMPLE PVC SAP CLASE 10 1"  ROSCADA UNIDAD 0.926 4.17                          0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 UNION SIMPLE PVC SAP CLASE 10 1/2"  ROSCADA UNIDAD 0.407 0.61                          0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 UNION SIMPLE PVC SAP CLASE 10 3/4" ROSCADA UNIDAD 0.718 2.87                          0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 TUBERIA PVC-U PESADA SIMPLE PRESIÓN DN Ø 2" UNIDAD 0.571 37.12                        0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 CURVA PVC - P (ELECT.) 35mm UNIDAD 0.82 4.10                          0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 SILICONA (CARTUCHO DE 300 ML) UNIDAD 0.149 4.47                          0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 ESPUMA PLASTICA DURA A/DENSIDAD 2X1M E=2" UNIDAD 0.977 53.74                        0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 CALAMINA GALVANIZADA 0.83 X 1.80M UNIDAD 0.127 2.10                          0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 PRESERVANTE DE MADERA GALON 0.652 39.12                        0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 BARNIZ MARINO GALON 0.826 99.12                        0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 PINTURA ESMALTE GALON 0.512 35.84                        0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 PINTURA ESMALTE PARA TRÁFICO GALON 0.37 37.74                        0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 CONTRAZOCALO DE MADERA 4" X 3/4" METRO 0.489 10.51                        0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 WAYPE KILOGRAMO 0.664 5.98                          0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 LIJA PARA MADERA UNIDAD 0.42 0.88                          0 -                       
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[ 3029 ] 0230 - DIRECCION Y GESTION REGIONAL [ RECURSOS ORDINARIOS ]  [ GGR - GERENCIA GENERAL REGIONAL ]2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 LIJAR N°50 METRO 0.387 1.35                          0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 AGREGADO DENOMINADO HORMIGON M3 1 55.00                        0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 GASOHOL REGULAR GALON 0.612 11.32                        0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 TABLERO TRIPLAY FENOLICO 1.22M X 2.44 X 18MM UNIDAD 0.699 83.88                        0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 PEGAMENTO PARA CERAMICOS BOLSA 0.592 34.63                        0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 RODOPLAST PARA ESQUINEROS DE 6 MM METRO 0.93 3.72                          0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 LACA SELLADORA PARA MADERA GALON 0.413 29.94                        0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 RAFIA A=2.0 M METRO 0.91 3.19                          0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 OCRE KILOGRAMO 0.625 15.63                        0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 YESO EN BOLSAS DE 25 kg BOLSA 0.69 10.35                        0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 CEMENTO PORTLAND  TIPO IP KILOGRAMO 3.761 2.41                          0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 LADRILLO  KING KONG MECANIZADO 10cmX14cmX24cm UNIDAD 0.44 0.66                          0 -                       

2025-12-04
015/2025 2.6.2.2.2.4

ASFALTO LIQUIDO CUT BACK RC-250 (CURADO RAPIDO 

GRADO RC -250) GALON 0.676
16.90                        0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 CONECTOR PVC  SAP 2" UNIDAD 0.849 5.01                          0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 CONECTOR PVC  SAP DE 1" UNIDAD 0.983 1.16                          0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 CONECTOR PVC  SAP DE 3/4" UNIDAD 0.637 0.45                          0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 CONECTOR PVC SAP (ELECT) 35mm UNIDAD 0.82 5.74                          0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 MATERIAL CLASIFICADO PARA RELLENO M3 2.14 74.90                        0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 MATERIAL DE RELLENO GRANULAR M3 0.733 25.66                        0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 AGREGADO GRUESO  DE 1/2" PARA CONCRETO M3 4 180.00                      0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 PIEDRA MEDIANA DE 6 PULGADAS M3 1.162 52.29                        0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 ARENA GRUESA  PARA CONCRETO M3 0.607 27.32                        0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 ARENA FINA M3 0.974 58.44                        0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 CLAVO  DE 1" PARA CEMENTO GALVANIZADO KILOGRAMO 0.56 10.58                        0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 ALAMBRE NEGRO RECOCIDO Nº 16 KILOGRAMO 0.661 4.96                          0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 CLAVOS  C/C DE 4" PARA MADERA KILOGRAMO 0.945 6.14                          0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 CLAVOS  C/C DE 3" PARA MADERA KILOGRAMO 0.334 2.17                          0 -                       

2025-12-04 015/2025 2.6.2.2.2.4 CLAVOS PARA MADERA C/C 2" KILOGRAMO 0.989 6.43                          0 -                       

[ 3023 ] 0050 - MEJORAMIENTO DE LA CAPACIDAD DE PRESTACION DE SERVICIOS DEPORTIVOS EN EL ESTADIO GUILLERMO BRICEÑO ROSAMEDINA, DISTRITO DE JULIACA - SAN ROMAN - PUNO [ RECURSOS 

ORDINARIOS ]  [ COSTO DIRECTO ]
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Fecha 4/12/2025

Entidad del Sector Público: GOBIERNO REGIONAL PUNO

Nro de Identificación:          U.E. 902

ANEXO N° 04: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 049

Fecha de 
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Nº de Solicitud de 
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Código Ítem Nº Descripción del ítem Unidad de Medida
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EXCLUSION INCLUSION
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Cantidad 

Total
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Total S/ 

[ 3029 ] 0230 - DIRECCION Y GESTION REGIONAL [ RECURSOS ORDINARIOS ]  [ GGR - GERENCIA GENERAL REGIONAL ]2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 AGREGADO DENOMINADO  HORMIGÓN M3 1650 56,100.00                  0 -                       

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.5 ALQUILER DE CAMION VOLQUETE 15 M3. H.M. 80 14,400.00                  0 -                       

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.5 ALQUILER DE CARGADOR FRONTAL H.M. 50 9,000.00                    0 -                       

2025-12-04
009/2025 2.6.2.3.99.5

ALQUILER DE EQUIPO DE HIGH VOL PM 10 INCLUIDO 

MUESTREADOR UNIDAD 6
16,800.00                  0 -                       

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.5 ALQUILER DE ESTACION TOTAL INC. ACCESORIOS H.E. 160 2,400.00                    0 -                       

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.5 ALQUILER NIVEL TOPOGRAFICO INCLUYE TRIPODE Y MIRA H.E. 120 1,800.00                    0 -                       

2025-12-04 009/2025 2.6.3.2.7.1 COLCHONETA DE SALTO CON GARROCHA UNIDAD 2 36,000.00                  0 -                       

2025-12-04 009/2025 2.6.3.2.7.1 COLCHONETA SALTO ALTO DE 0.70 X 6.00 X4.00 M UNIDAD 2 5,200.00                    0 -                       

2025-12-04
009/2025 2.6.3.2.7.1

COLOCADOR DE VARILLA ALUMINIO PARA SALTO CON 

GAROCHA UNIDAD 2
5,000.00                    0 -                       

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 PINTURA DE TRAFICO AMARILLO GALON 0 -                            20 925.60                  

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 PINTURA DE TRAFICO BLANCO GALON 0 -                            20 925.60                  

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 FOSFATO DIAMONICO KILOGRAMO 0 -                            2500 10,000.00             

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 UREA PERLADA FERTILIZANTEC KILOGRAMO 0 -                            2500 11,250.00             

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 IMPERMEABILIZANTE TRANSPARENTE GALON 0 -                            250 41,250.00             

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 VARILLA DE COBRE DE 3/4" X 2.40 m UNIDAD 0 -                            4 1,248.20               

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 CEMENTO CONDUCTIVO DE 25 KG UNIDAD 0 -                            10 950.00                  

2025-12-04
009/2025 2.6.2.3.99.4

SEMILLA DE RYE GRASS INGLÉS CULTIVAR NUI, CLASE NO 

CERTIFICADA KILOGRAMO 0
-                            1200 8,400.00               

2025-12-04
009/2025 2.6.2.3.99.4

SEMILLA DE DACTYLIS CULTIVAR POTOMAC, CLASE NO 

CERTIFICADA KILOGRAMO 0
-                            1000 2,270.00               

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 NITRATO DE POTASIO KILOGRAMO 0 -                            1500 7,500.00               

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 MAMPARA DE ALUMINIO INCLUIDO VIDRIO M2 0 -                            18 3,240.00               

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 RODILLO DE 9" UNIDAD 0 -                            52 780.00                  

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 PLANTA ORNAMENTAL UNIDAD 0 -                            84 5,880.00               

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 DISCO DE CORTE PARA CONCRETO DE 4.5 UNIDAD 0 -                            25 1,000.00               

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 DISCO DE CORTE PARA METAL DE 4.5 UNIDAD 0 -                            25 1,250.00               

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 SILLA DE RUEDAS UNIDAD 0 -                            10 7,500.00               

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 CAMILLA MEDICA UNIDAD 0 -                            18 6,840.00               

2025-12-04
009/2025 2.6.2.3.99.4 ARBUSTO

UNIDAD 0
-                            300 3,600.00               
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[ 3029 ] 0230 - DIRECCION Y GESTION REGIONAL [ RECURSOS ORDINARIOS ]  [ GGR - GERENCIA GENERAL REGIONAL ]2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 MANIJA ALUMINIZADA 3" UNIDAD 0 -                            20 700.00                  

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 ADITIVO SELLADOR DE JUNTAS GALON 0 -                            17 1,190.00               

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 BROCA PARA CONCRETO DE 1/2" UNIDAD 0 -                            50 1,750.00               

2025-12-04
009/2025 2.6.2.3.99.4

PERNOS DE ANCLAJE DE FIERRO GALVANIZADO CON 

CAPUCHON PLASTICO UNIDAD 0
-                            300 1,500.00               

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 PLANCHA DE ACERO E=1/8", 1.20 M X 2.40 M UNIDAD 0 -                            25 4,715.00               

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 SEÑALIZACION  DE SALIDA UNIDAD 0 -                            238 9,424.80               

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 JOYSTICK incluye KEYBOARD UNIDAD 0 -                            1 5,426.61               

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 MEZCLADORA DE AUDIO RACKEABLE 19" UNIDAD 0 -                            1 1,500.00               

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 JUEGO DE LLAVES MIXTAS UNIDAD 0 -                            5 450.00                  

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 LIQUIDO LIMPIA VIDRIO DE 1 GALONN UNIDAD 0 -                            96 3,360.00               

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 DUCHA ELECTRICA INCLUYE ACCESORIOS UNIDAD 0 -                            10 1,237.10               

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 IMPRIMANTE GALON 0 -                            48 960.00                  

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 PALA DE JUEZ EN MARCHA JUEGO 0 -                            1 80.00                    

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 BANDERA DE ARBITRO ROJA UNIDAD 0 -                            4 80.00                    

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 BANDERA DE ARBITRO BLANCA UNIDAD 0 -                            4 80.00                    

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 BANDERA DE ARBITRO AMARILLO UNIDAD 0 -                            4 80.00                    

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 CINTA DE SEÑALIZACION ROJO UNIDAD 0 -                            2 30.00                    

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 CINTA AMARILLA PARA MARCACION DE SECTORES UNIDAD 0 -                            2 30.00                    

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 CINTA BLANCO PARA MARCACION DE SECTORES UNIDAD 0 -                            2 30.00                    

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 THOR  GEL DOSIS DE 5KG UNIDAD 0 -                            6 480.00                  

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 CONECTOR ANDERSON UNIDAD 0 -                            20 220.00                  

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 TABLERO MONOFASICO PARA EMPOTRAR DE 8 POLOS+3ID UNIDAD 0 -                            2 160.00                  

2025-12-04 009/2025 2.6.2.3.99.4 CINTA ROTULADORA DE ETIQUETAS UNIDAD 0 -                            14 1,470.00               

2025-12-04 007/2025 2.6.8.1.4.3 SERVICIOS DE CONTROL DE CALIDAD EN MEZCLA ASFÁLTICA 

EN CALIENTE DURANTE EL PROCESO DE CONSTRUCCIÓN
SERVICIO 0

-                            1 20,000.00             

2025-12-04 005/2025 2.6.3.2.3.1 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL UNIDAD 0 0 1 3,600.00               

[ 3084 ] 0104 - MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA PU 146; EMP PE - 34 I (HUANCANE) - HUERTAPATA - VISCACHANI - QUELLAHUYO - EMP PE - 34 (CACUÑA), DISTRITO HUANCANE - HUANCANE - PUNO [ FONDO DE 

COMPENSACION REGIONAL ]  [ GASTOS DE SUPERVISION ]

[ 3112 ] 0219 - PRESERVACION DEL MEDIO AMBIENTE Y AREAS NATURALES [ RECURSOS ORDINARIOS ]  [ GERENCIA REGIONAL DE AUTORIDAD AMBIENTAL  ]
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[ 3029 ] 0230 - DIRECCION Y GESTION REGIONAL [ RECURSOS ORDINARIOS ]  [ GGR - GERENCIA GENERAL REGIONAL ]2025-12-04 005/2025 2.3.1.2.1.1 MASCARILLAS DESCARTABLES CAJA 0 0 550 4,125.00               

2025-12-04 005/2025 2.3.1.2.1.1 GUANTES QUIRURGICOS CAJA 0 0 19 853.10                  

2025-12-04 002/2025 2.3.2.9.1.1 ASISTENTE CONTABLE PARA LA OFICINA DE CONTABILIDAD SERVICIO 0 -                            2 6,000.00               

2025-12-04 002/2025 2.3.2.9.1.1 ASISTENTE CONTABLE PARA LA OFICINA DE CONTABILIDAD SERVICIO 3 7,500.00                    0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 HABAS VERDE KILOGRAMO 300 600.00                      0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 ZANAHORIA KILOGRAMO 500 2,500.00                    0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 TOMATE KILOGRAMO 120 300.00                      0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 LECHUGA UNIDAD 96 96.00                        0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 PEPINILLO KILOGRAMO 100 50.00                        0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 VAINITA KILOGRAMO 250 250.00                      0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 CARNE DE RES KILOGRAMO 1000 14,000.00                  0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 CHULETA DE RES KILOGRAMO 1600 20,800.00                  0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 CARNE DE POLLO FRESCO KILOGRAMO 2900 29,000.00                  0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 ARROZ EXTRA SUPERIOR X 50KG SACO 80 12,800.00                  0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 AZUCAR RUBIA X 50KG SACO 8 1,200.00                    0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5
LECHE EVAPORADA DE 400 GRAMOS X 24 UNIDADES; SEGUN 

EE.TT CAJA 60
4,200.00                    0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 FILETE DE ATUN CAJA 30 5,700.00                    0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 HUEVO FRESCO PAQUETE 80 5,200.00                    0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 HARINA DE TRIGO X 50 KILOS SACO 20 3,200.00                    0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 AVENA PRE COCIDA BOLSA 30 900.00                      0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 PAPA CANCHAN SACO 60 2,700.00                    0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 ZAPALLO KILOGRAMO 300 1,200.00                    0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 QUESO PARIA X 1KG UNIDAD 100 1,400.00                    0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 ACEITE VEGETAL COMESTIBLE BALDE 20 1,800.00                    0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 FIDEOS SURTIDOS X 10 KG BOLSA 40 1,400.00                    0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 FIDEO CODITO CHICO X 10 KG BOLSA 40 1,400.00                    0 -                       

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 FIDEO SPAGUETI DE 500 GS X 20 UNIDADES BOLSA 30 1,200.00                    0 -                       

[ 3090 ] 0145 - GESTION ADMINISTRATIVA [ RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS ]  [ OFICINA DE CONTABILIDAD ]

[ 3119 ] 0411 - MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA EN EL CAMINO VECINAL DEL KM0+000 (DESVIO PUENTE OCRA CHUPA) AL KM 6+373 (C.P. PEDRO VILCAPAZA DE 

MORORCCO), DISTRITO DE MUÑANI DE LA PROVINCIA DE AZANGARO DEL DEPARTAMENTO DE PUNO [ FONDO DE COMPENSACION REGIONAL ]  [ GASTOS GENERALES ]
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[ 3029 ] 0230 - DIRECCION Y GESTION REGIONAL [ RECURSOS ORDINARIOS ]  [ GGR - GERENCIA GENERAL REGIONAL ]2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 HABA ENTERA SECA CALIDAD PRIMERA KILOGRAMO 0 -                            300 600.00                  

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 ARVEJA VERDE CATEGORÍA EXTRA KILOGRAMO 0 -                            300 300.00                  

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 AJO CATEGORIA PRIMERA KILOGRAMO 0 -                            30 30.00                    

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 MAZORCA DE MAÍZ MORADO CATEGORÍA PRIMERA KILOGRAMO 0 -                            80 480.00                  

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA KILOGRAMO 0 -                            300 1,200.00               

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 CHOCLO CATEGORIA EXTRA O PRIMERA UNIDAD 0 -                            400 600.00                  

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 LIMÓN CATEGORÍA EXTRA KILOGRAMO 0 -                            80 160.00                  

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 VAINITA CALIDAD EXTRA KILOGRAMO 0 -                            250 250.00                  

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 PEPINILLO CALIDAD PRIMERA KILOGRAMO 0 -                            100 50.00                    

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 CAMOTE AMARILLO CATEGORIA PRIMERA KILOGRAMO 0 -                            178 356.00                  

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 AZUCAR RUBIA DOMESTICA SACO 0 -                            8 1,200.00               

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 ARROZ PILADO EXTRA SACO 0 -                            80 12,800.00             

2025-12-04
002/2025 2.6.2.3.2.5

FILETE DE ATÚN EN ACEITE VEGETAL, EN

ENVASE DE PESO NETO DE 170 G CAJA 0
-                            30 5,700.00               

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 HOJUELA DE AVENA PRECOCIDA BOLSA 0 -                            30 900.00                  

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 HARINA DE TRIGO SACO 0 -                            20 3,200.00               

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA PAQUETE 0 -                            80 5,200.00               

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 FIDEOS LARGOS BOLSA 0 -                            30 1,200.00               

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 FIDEOS CORTOS (CORTADOS) BOLSA 0 -                            40 1,600.00               

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 ACEITE VEGETAL COMESTIBLE BALDE 0 -                            20 1,800.00               

2025-12-04
002/2025 2.6.2.3.2.5

CARNE DE RES - CUARTO ANTERIOR COMPENSADO  

CALIDAD PRIMERA REFRIGERADO KILOGRAMO 0
-                            500 7,000.00               

2025-12-04
002/2025 2.6.2.3.2.5

CARNE DE RES – CUARTO POSTERIOR COMPENSADO 

CALIDAD PRIMERA REFRIGERADO KILOGRAMO 0
-                            500 7,000.00               

2025-12-04
002/2025 2.6.2.3.2.5

POLLO ENTERO CON MENUDENCIA

REFRIGERADO KILOGRAMO 0
-                            2900 29,000.00             

2025-12-04
002/2025 2.6.2.3.2.5

CARNE DE RES – CORTE CHURRASCO

PARRILLERO REFRIGERADO KILOGRAMO 0
-                            1600 20,800.00             

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 SAL DE MESA BOLSA 0 -                            20 240.00                  

2025-12-04 002/2025 2.6.2.3.2.5 ESCRITORIO DE MELAMINA UNIDAD 0 -                            6 2,640.00               

[ 3118 ] 0411 - MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA EN EL CAMINO VECINAL DEL KM0+000 (DESVIO PUENTE OCRA CHUPA) AL KM 6+373 (C.P. PEDRO VILCAPAZA DE 

MORORCCO), DISTRITO DE MUÑANI DE LA PROVINCIA DE AZANGARO DEL DEPARTAMENTO DE PUNO [ FONDO DE COMPENSACION REGIONAL ]  [ COSTO DIRECTO ]
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[ 3029 ] 0230 - DIRECCION Y GESTION REGIONAL [ RECURSOS ORDINARIOS ]  [ GGR - GERENCIA GENERAL REGIONAL ]2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERV.PARTICULAS FRACTURADAS SERVICIO 3 210.00                      0 -                       

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERV.PARTICULAS CHATAS Y ALARGADAS SERVICIO 7 490.00                      0 -                       

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERV.INDICE DE PLASTICIDAD SERVICIO 26 780.00                      0 -                       

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERV.GRANULOMETRIA SERVICIO 26 1,170.00                    0 -                       

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERV.EQUIVALENTE DE ARENA SERVICIO 7 840.00                      0 -                       

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERV.DURABILIDAD AL SULFATO DE MAGNESIO SERVICIO 3 1,200.00                    0 -                       

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERV.DENCIDAD Y HUMEDAD(PROCTOR) SERVICIO 112 16,800.00                  0 -                       

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERV.COMPACTACIÓN DE CORONA SERVICIO 59 3,540.00                    0 -                       

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERV.COMPACTACIÓN BASE Y CUERPO SERVICIO 30 1,800.00                    0 -                       

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERV.COMPACTACIÓN SERVICIO 382 22,920.00                  0 -                       

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERV.C.B.R. SERVICIO 7 1,260.00                    0 -                       

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERV.ABRASION LOS ANGELES SERVICIO 10 1,800.00                    0 -                       

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERV. LÍMITE LIQUIDO SERVICIO 26 780.00                      0 -                       

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERV. SALES SOLUBLES SERVICIO 7 630.00                      0 -                       

2025-12-04
004/2025 2.6.2.3.2.6

SERV. COMPRESIÓN DE PROBETAS DE CONCRETO 

ENDURECIDO(ROTURA) SERVICIO 40
800.00                      0 -                       

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.5 ADITIVO EPÓXIDO SIKADUR 32 KILOGRAMO 3 333.00                      0 -                       

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.5 ADITIVO EPOXICO KILOGRAMO 0 -                            3 333.00                  

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERVICIO DE ALQUILER DE AUTOHORMIGONERA SERVICIO 0 -                            261 31,320.00             

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERVICIO DE ENSAYO DE PARTICULAS FRACTURADAS SERVICIO 0 -                            3 210.00                  

2025-12-04
004/2025 2.6.2.3.2.6

SERVICIO DE ENSAYO DE PARTICULAS CHATAS Y 

ALARGADAS SERVICIO 0
-                            7 490.00                  

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERVICIO DE ENSAYO DE INDICE DE PLASTICIDAD SERVICIO 0 -                            26 780.00                  

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERVICIO DE ENSAYO DE GRANULOMETRIA SERVICIO 0 -                            26 1,170.00               

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERVICIO DE ENSAYO DE EQUIVALENTE DE ARENA SERVICIO 0 -                            7 840.00                  

2025-12-04
004/2025 2.6.2.3.2.6

SERVICIO DE ENSAYO DE DURABILIDAD AL SULFATO DE 

MAGNESIO SERVICIO 0
-                            3 1,200.00               

2025-12-04
004/2025 2.6.2.3.2.6 SERVICIO DE ENSAYO DE DENCIDAD Y HUMEDAD (PROCTOR) SERVICIO 0

-                            112 16,800.00             

2025-12-04
004/2025 2.6.2.3.2.6

SERVICIO DE ENSAYO DE COMPACTACIÓN DE CORONA DE 

DIQUE SERVICIO 0
-                            59 3,540.00               
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[ 3029 ] 0230 - DIRECCION Y GESTION REGIONAL [ RECURSOS ORDINARIOS ]  [ GGR - GERENCIA GENERAL REGIONAL ]2025-12-04
004/2025 2.6.2.3.2.6

SERVICIO DE ENSAYO DE COMPACTACIÓN DE BASE Y 

CUERPO DE DIQUE SERVICIO 0
-                            30 1,800.00               

2025-12-04
004/2025 2.6.2.3.2.6

SERVICIO DE ENSAYO DE COMPACTACIÓN EN SUB BASE Y 

BASE DE PAVIMENTO SERVICIO 0
-                            382 22,920.00             

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERVICIO DE ENSAYO DE C.B.R. SERVICIO 0 -                            7 1,260.00               

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERVICIO DE ENSAYO DE ABRASION LOS ANGELES SERVICIO 0 -                            10 1,800.00               

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERVICIO DE ENSAYO DE LÍMITE LIQUIDO SERVICIO 0 -                            26 780.00                  

2025-12-04 004/2025 2.6.2.3.2.6 SERVICIO DE ENSAYO DE SALES SOLUBLES SERVICIO 0 -                            7 630.00                  

2025-12-04
004/2025 2.6.2.3.2.6

SERVICIO DE ENSAYO DE COMPRESIÓN DE PROBETAS DE 

CONCRETO SERVICIO 0
-                            40 800.00                  

2025-12-04 010/2025 2.6.2.3.2.6 SERVICIO  DE MOVILIZACION DE MAQUINARIA PESADA VIAJES 0 -                            4 10,000.00             

2025-12-04 010/2025 2.6.2.3.2.6 ALQUILER DE MOTONIVELADORA H.M. 0 -                            200 30,000.00             

2025-12-04 010/2025 2.6.2.3.2.6 ALQUILER DE RODILLO LISO AUTOPROPULSADO H.M. 0 -                            300 33,000.00             

2025-12-04 010/2025 2.6.2.3.2.6 ALQUILER DE VOLQUETES 15 M3 H.M. 0 -                            340 34,000.00             

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5
ANCHOVETA EN SALSA DE TOMATE LATA 200 GR X CAJA X 24 

UNIDADES CAJA 12 960.00                      0
-                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 API MORADO KILOGRAMO 70 700.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 AVENA BOLSA DE 10 KILOS BOLSA 30 2,400.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 AVENA SIETE CEREALES KILOGRAMO 60 720.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 AZUCAR RUBIA DE 50 KILOS SACO 35 6,930.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 BOLSA PARA REFRESCO 12X18 CM X 200 UNIDADES PAQUETE 30 240.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE 10X15 CM EN ROLLO ROLLO 15 225.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 BOLSA DE PLASTICO 6X18 CM X 200 UNIDADES PAQUETE 50 400.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 CANELA MOLIDA KILOGRAMO 5 425.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 CAÑIHUA MOLIDA X 10 KILOS BOLSA 20 3,200.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 CEBADA TOSTADA KILOGRAMO 15 120.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 CHANCACA GRANDE DE 8 TAPAS PAQUETE 10 75.00                        0 -                       

[ 2753 ] 0088 - MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA PU N-110: EMP. PE-341 ASIRUNI - ROSASPATA – HUAYRAPATA – EMP. PE-341 NINANTAYA – DISTRITOS DE VILQUECHICO-ROSASPATA-MOHO–HUAYRAPATA, 

PROVINCIA DE HUANCANE Y MOHO – PUNO TRAMO I : DV. ASIRUNI – ROSASPATA (00+000 A 20+100) [ FONDO DE COMPENSACION REGIONAL ]  [ GASTOS GENERALES ]

[ 3063 ] 0088 - MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA PU N-110: EMP. PE-341 ASIRUNI - ROSASPATA – HUAYRAPATA – EMP. PE-341 NINANTAYA – DISTRITOS DE VILQUECHICO-ROSASPATA-MOHO–HUAYRAPATA, 

PROVINCIA DE HUANCANE Y MOHO – PUNO TRAMO I : DV. ASIRUNI – ROSASPATA (00+000 A 20+100) [ FONDO DE COMPENSACION REGIONAL ]  [ COSTO DIRECTO ]
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[ 3029 ] 0230 - DIRECCION Y GESTION REGIONAL [ RECURSOS ORDINARIOS ]  [ GGR - GERENCIA GENERAL REGIONAL ]2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 CHAQUEPA X 10 KILOS BOLSA 50 3,500.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 CHOCOLATE EN PASTA DE 100 GR X12 UNIDADES CAJA 25 2,875.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 CHUÑO MOLIDO X 10 KILOS BOLSA 50 4,500.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 CLAVO DE OLOR KILOGRAMO 5 325.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 COMINO MOLIDO KILOGRAMO 5 225.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 CONCENTRADO EN POLVO SABOR A POLLO X 7G UNIDAD 100 150.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 CONCENTRADO EN POLVO SABOR A CARNE X 7G UNIDAD 100 150.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 DETERGENTE A GRANEL SACO X 14 KILOS SACO 25 2,250.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 FIDEO CANUTO RAYADO BOLSA DE 10 KILOS BOLSA 35 2,100.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 FIDEO CARACOL CHICO BOLSA DE 10 KILOS BOLSA 35 2,100.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 FIDEO SPAGUETI BOLSA DE 10 KILOS BOLSA 40 2,400.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 FILETE DE ATUN EN LATA DE 170 GR X CAJA X 24 UNIDADES CAJA 8 1,040.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 GARBANZO KILOGRAMO 30 420.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 GELATINA (PAQUETE SURTIDO DE 160 GR X 20 UNIDADES) PAQUETE 30 2,100.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 HABAS MOLIDA KILOGRAMO 70 700.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 HARINA DE TRIGO X 50 KILOS SACO 10 3,150.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 HARINA DE SOYA X 10 KILOS BOLSA 25 1,425.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 HOJAS DE LAUREL CON HONGOS KILOGRAMO 10 850.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 HUEVO DE GALLINA PAQUETE DE 180 UNIDADES PAQUETE 25 3,000.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 LAVAVAJILLAS EN PASTA DE 850 GR UNIDAD 150 1,800.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 LECHE EVAPORADA CAJA X 24 UNIDADES DE 400 G CAJA 28 3,080.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 LECHE DE SOYA KILOGRAMO 60 900.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 LENTEJA X 10 KILOS BOLSA 32 3,200.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 LEVADURA SECA X 500 G UNIDAD 6 60.00                        0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MAICENA KILOGRAMO 20 160.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MAIZ ENTERO KILOGRAMO 120 1,920.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MAIZ CHANCADO KILOGRAMO 96 1,536.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MAIZ MOLIDO X 10 KILOS BOLSA 50 6,000.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MANI TOSTADO KILOGRAMO 30 480.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MANTEQUILLA DE 1 KILO UNIDAD 10 350.00                      0 -                       
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[ 3029 ] 0230 - DIRECCION Y GESTION REGIONAL [ RECURSOS ORDINARIOS ]  [ GGR - GERENCIA GENERAL REGIONAL ]2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MAYONESA X 850 G UNIDAD 20 500.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MAZAMORRA MORADA PAQUETE  DE 160G X 20 UNIDADES PAQUETE 30 1,800.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MORON ENTERO X 10 KILOS BOLSA 96 6,720.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MORON CHANCADO X 10 KILOS BOLSA 96 6,720.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MOSTAZA X 1 KILO UNIDAD 20 400.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 PALLAR X 10 KILOS BOLSA 32 4,160.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 PAN MOLIDO KILOGRAMO 10 80.00                        0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 PIMIENTA ENTERA KILOGRAMO 5 370.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 PIMIENTA PICANTE MOLIDA KILOGRAMO 5 375.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 QUESO PARIA X 1 KILO UNIDAD 120 2,640.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 QUINUA LAVADA X 10 KILOS BOLSA 20 3,000.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 SAL DE MESA X 1 KG PAQUETE X 25 UNIDADES PAQUETE 35 875.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 SALSA DE TOMATE X 500 G UNIDAD 40 480.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 SEMOLA BLANCA X 10 KILOS BOLSA 25 2,500.00                    0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 SILLAO DE 500ML UNIDAD 20 160.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 TRIGO MORON X 10 KILOS BOLSA 128 10,240.00                  0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 VINAGRE BLANCO X 5 LITROS UNIDAD 5 150.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 GARBANZO KILOGRAMO 0 -                            30 420.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MORON ENTERO X 10 KILOS BOLSA 0 -                            96 6,720.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MORON CHANCADO X 10 KILOS BOLSA 0 -                            90 6,300.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MAIZ ENTERO KILOGRAMO 0 -                            100 1,600.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MAIZ CHANCADO KILOGRAMO 0 -                            90 1,440.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 TRIGO MORON X 10 KILOS BOLSA 0 -                            100 8,000.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 LENTEJA X 10 KILOS BOLSA 0 -                            30 3,000.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 PALLAR X 10 KILOS BOLSA 0 -                            30 3,900.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 QUINUA LAVADA X 10 KILOS BOLSA 0 -                            20 3,000.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 CAÑIHUA MOLIDA X 10 KILOS BOLSA 0 -                            20 3,200.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 HABAS MOLIDA KILOGRAMO 0 -                            70 700.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 API MORADO KILOGRAMO 0 -                            70 700.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 SEMOLA BLANCA X 10 KILOS BOLSA 0 -                            20 2,000.00               

Página 13



Fecha 4/12/2025

Entidad del Sector Público: GOBIERNO REGIONAL PUNO

Nro de Identificación:          U.E. 902

ANEXO N° 04: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 049

Fecha de 

solicitud

Nº de Solicitud de 

Modificación
Código Ítem Nº Descripción del ítem Unidad de Medida

CANTIDAD Y/O VALORES

EXCLUSION INCLUSION

Cantidad 

Total

 Valor 

Total S/ 

Cantidad 

Total

 Valor 

Total S/ 

[ 3029 ] 0230 - DIRECCION Y GESTION REGIONAL [ RECURSOS ORDINARIOS ]  [ GGR - GERENCIA GENERAL REGIONAL ]2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 CHAQUEPA X 10 KILOS BOLSA 0 -                            30 2,100.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 CEBADA TOSTADA KILOGRAMO 0 -                            15 120.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 SAL DE MESA X 1 KG PAQUETE X 25 UNIDADES PAQUETE 0 -                            35 875.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 CHUÑO MOLIDO X 10 KILOS BOLSA 0 -                            40 3,600.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MAIZ MOLIDO X 10 KILOS BOLSA 0 -                            40 4,800.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MAICENA KILOGRAMO 0 -                            20 160.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 QUESO PARIA X 1 KILO UNIDAD 0 -                            120 2,640.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 LAVAVAJILLAS EN PASTA DE 850 GR UNIDAD 0 -                            150 1,800.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 DETERGENTE A GRANEL SACO X 14 KILOS SACO 0 -                            20 1,800.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 VINAGRE BLANCO X 5 LITROS UNIDAD 0 -                            5 150.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 BOLSA PARA REFRESCO 12X18 CM X 200 UNIDADES PAQUETE 0 -                            30 240.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 GALLETAS SALADAS DE AGUA CAJA X 13 KILOS CAJA 0 -                            8 304.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MANI TOSTADO KILOGRAMO 0 -                            20 320.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE 10X15 CM EN ROLLO ROLLO 0 -                            10 150.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 BOLSA DE PLASTICO 6X18 CM X 200 UNIDADES PAQUETE 0 -                            40 320.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 AZUCAR RUBIA DE 50 KILOS SACO 0 -                            20 3,960.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 LECHE EVAPORADA CAJA X 24 UNIDADES DE 400 G CAJA 0 -                            20 2,200.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 HUEVO DE GALLINA PAQUETE DE 180 UNIDADES PAQUETE 0 -                            20 2,400.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 ACEITE VEGETAL COMESTIBLE BALDE X 20 LTS BALDE 0 -                            20 3,900.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 FILETE DE ATUN EN LATA DE 170 GR X CAJA X 24 UNIDADES CAJA 0 -                            8 1,040.00               

2025-12-04
005/2025 2.6.2.3.2.5

ANCHOVETA EN SALSA DE TOMATE LATA 200 GR X CAJA X 24 

UNIDADES CAJA 0
-                            12 960.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 FIDEO CANUTO RAYADO BOLSA DE 10 KILOS BOLSA 0 -                            30 1,800.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 HARINA DE TRIGO X 50 KILOS SACO 0 -                            10 3,150.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 FIDEO CARACOL CHICO BOLSA DE 10 KILOS BOLSA 0 -                            30 1,800.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 FIDEO CANUTO PEQUEÑO BOLSA DE 10 KILOS BOLSA 0 -                            30 1,800.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 FIDEO SPAGUETI BOLSA DE 10 KILOS BOLSA 0 -                            30 1,800.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MAZAMORRA MORADA PAQUETE  DE 160G X 20 UNIDADES PAQUETE 0 -                            25 1,500.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 GELATINA (PAQUETE SURTIDO DE 160 GR X 20 UNIDADES) PAQUETE 0 -                            25 1,750.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 HOJAS DE LAUREL CON HONGOS KILOGRAMO 0 -                            10 850.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 HARINA DE SOYA X 10 KILOS BOLSA 0 -                            20 1,140.00               
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[ 3029 ] 0230 - DIRECCION Y GESTION REGIONAL [ RECURSOS ORDINARIOS ]  [ GGR - GERENCIA GENERAL REGIONAL ]2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 CHOCOLATE EN PASTA DE 100 GR X12 UNIDADES CAJA 0 -                            20 2,300.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 AVENA BOLSA DE 10 KILOS BOLSA 0 -                            20 1,600.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 AVENA SIETE CEREALES KILOGRAMO 0 -                            60 720.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 LECHE DE SOYA KILOGRAMO 0 -                            60 900.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 CONCENTRADO EN POLVO SABOR A POLLO X 7G UNIDAD 0 -                            100 150.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 CONCENTRADO EN POLVO SABOR A CARNE X 7G UNIDAD 0 -                            100 150.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 COMINO MOLIDO KILOGRAMO 0 -                            5 225.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 CLAVO DE OLOR KILOGRAMO 0 -                            5 325.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 CANELA ENTERA KILOGRAMO 0 -                            8 640.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 PIMIENTA ENTERA KILOGRAMO 0 -                            5 370.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 PIMIENTA PICANTE MOLIDA KILOGRAMO 0 -                            5 375.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 CHANCACA GRANDE DE 8 TAPAS PAQUETE 0 -                            10 75.00                    

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MAYONESA X 850 G UNIDAD 0 -                            20 500.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MOSTAZA X 1 KILO UNIDAD 0 -                            20 400.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 SILLAO DE 500ML UNIDAD 0 -                            20 160.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 SALSA DE TOMATE X 500 G UNIDAD 0 -                            40 480.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 CANELA MOLIDA KILOGRAMO 0 -                            5 425.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MANTEQUILLA DE 1 KILO UNIDAD 0 -                            10 350.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 LEVADURA SECA X 500 G UNIDAD 0 -                            6 60.00                    

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 PAN MOLIDO KILOGRAMO 0 -                            10 80.00                    

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 TINTA PARA IMPRESORA KIT 0 -                            10 1,700.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 ARCHIVADOR LOMO ANCHO OFICIO UNIDAD 0 -                            200 1,500.00               

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 FORRO DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO UNIDAD 0 -                            20 200.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 PAPEL LUSTRE UNIDAD 0 -                            150 105.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 CINTA DE EMBALAJE UNIDAD 0 -                            6 60.00                    

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 LAPICERO TINTA LIQUIDA UNIDAD 0 -                            65 162.50                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 RESALTADOR UNIDAD 0 -                            40 112.00                  

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 BOTIQUIN PRIMEROS AUXILIOS INCLUYE MEDICAMENTOS UNIDAD 1 400.00                      0 -                       

2025-12-04 005/2025 2.6.2.3.2.5 MASCARILLA 3 PLIEGUES UNIDAD 300 150.00                      0 -                       
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Fecha 4/12/2025

Entidad del Sector Público: GOBIERNO REGIONAL PUNO

Nro de Identificación:          U.E. 902

ANEXO N° 04: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 049

Fecha de 

solicitud

Nº de Solicitud de 

Modificación
Código Ítem Nº Descripción del ítem Unidad de Medida

CANTIDAD Y/O VALORES

EXCLUSION INCLUSION

Cantidad 

Total

 Valor 

Total S/ 

Cantidad 

Total

 Valor 

Total S/ 

[ 3029 ] 0230 - DIRECCION Y GESTION REGIONAL [ RECURSOS ORDINARIOS ]  [ GGR - GERENCIA GENERAL REGIONAL ]

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de “cantidad total” se completa solo en el caso de bienes. 

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

_______________________________________________

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la

Entidad del Sector Público, o a quien se hubiere

delegado dicha facultad

______________________________

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento
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